

MŽT Stavitelství a.s.

Suderova 2024/8, Mariánské Hory

709 00 Ostrava

IČO: 27762157 DIČ: CZ27762157

Datum: 11.4.2024

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-62/2024 u Vás objednááme Výměnu vstupních dveří, opravu dlažby na schodišti a doplnění zábradlí, pro objekt Brodek u Přerova – výpravní budova, (IC6000383735), dle nabídkového listu č.095-2024.

Zakázka : E216H7P21MNA

Dohodnutá cena: 131 438,66,- Kč (bez DPH)

Termín: červenec 2024

Jedná se o činnost v režimu OUA: P24635230004

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava

číslo **095-2024**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost	<input type="checkbox"/>
Údržba	<input type="checkbox"/>
Oprava	<input checked="" type="checkbox"/>
Servis	<input type="checkbox"/>

Kategorie objektu :

A	<input type="checkbox"/>
B	<input checked="" type="checkbox"/>
C	<input type="checkbox"/>

Zakázky:

E216H7P21MNA

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Brodek u Přerova - výpravní budova

Inventurní číslo, číslo SAP:

IC6000383735

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49° 28' 55.83617, 17° 20' 15.585111

Výměna vstupních dveří, oprava dlažby na schodišti a doplnění zábradlí

Výměna původních dřevěných dvoukřídlých dveří s nadsvětlíkem z uliční strany za dveře plastové oboustranně bílé dvoukřídlé s nadsvětlíkem se zabudovaný vhozem pro poštovní schránku, kování koule - klika, sklo v nadsvětlíku - kůra, oprava uvolněné dlažby na venkovním schodišti, doplnění schodiště o zábradlí z obou stran provedení nerez.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: červenec 2024

Příloha:

Vzdálenost v KM

19

Požadavek zpracoval:

datum:

03.04.2024

podpis

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

03.04.2024

telefon, email, jiný způsob:

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

03.04.2024 v 10:45

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

04.04.2024

Dodání nabídky

03.04.2024

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Termíny budou dle TZ uvedeny v cenové nabídce

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	095-2024		
Název majetku	Brodek u Přerova - výpravní budova	inventární číslo	IC6000383735
zahájení prací	11.04.2024	ukončení prací	31.07.2024

popis prací

Požadavek - Výměna vstupních dveří, oprava dlažby na schodišti a doplnění zábradlí:

Výměna původních dřevěných dvoukřídlých dveří s nadsvětlíkem z uliční strany za dveře plastové oboustranně bílé dvoukřídlé s nadsvětlíkem se zabudovaným vhozem pro poštovní schránku, kování koule - klika, sklo v nadsvětlíku-kůra, oprava uvolněné dlažby na venkovním schodišti, doplnění schodiště o zábradlí z obou stran v provedení nerez.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: červenec 2024

Příloha:

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
	Základní rozpočtové náklady					
	HSV					
	PSV					
	viz položkový rozpočet					
	SOUČET ZRN					
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	VRN					
	viz položkový rozpočet					
	SOUČET VRN					
	SOUČET ZRN + VRN					
	PRIRÁŽKA/ZVÝHODNĚNÍ		0,88	19		
	Cena za zakázku celkem				131 438,66	

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 095

Stavba: 095 Brodek u Přerova - výpravní budova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	
DPH snížená	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 095

Stavba: 095 Brodek u Přerova - výpravní budova

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

- | | |
|----|--|
| 01 | výměna vstupních dveří, oprava dlažby na schodišti a doplnění zábradlí |
| 02 | VRN |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

095 Brodek u Přerova - výpravní budova

Objekt:

01 - výměna vstupních dveří, oprava dlažby na schodišti a doplnění zábradlí

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	13,040			CS ÚRS 2024 01
	vv		(1,62+2,45*2)*2		13,040			
2	K	632681115R	Vyspravení betonových podlah, oprava prahu	kus	1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
3	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,969			CS ÚRS 2024 01
	vv		1,62*2,45		3,969			
D	997		Přesun sutě					
4	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,287			
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,287			CS ÚRS 2024 01
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,435			
	vv		0,287*5 *Přepočtené koeficientem množství		1,435			
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,287			
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,453			
	vv		0,287*19 *Přepočtené koeficientem množství		5,453			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,287			
10	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 - dveře	ks	2,000			CS ÚRS 2024 01
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,287			
D	998		Přesun hmot					
12	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,044			CS ÚRS 2024 01
13	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,044			
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	766		Konstrukce truhlářské					
14	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000			CS ÚRS 2024 01
15	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000			CS ÚRS 2024 01
16	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000			CS ÚRS 2024 01
17	K	767821120	Montáž sestavy poštovních schránek do pevného dílu dveří	kus	1,000			CS ÚRS 2024 01
18	M	M2	plastové vchodové dveře 2-křídlé plně s nadsvětlíkem sklo kúra, bílé 1620 x 2450 vč. kování koule-klika, se zabudovaným vhozem pro poštovní schránku	ks	1,000			
19	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1 039,620			CS ÚRS 2024 01
20	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 039,620			CS ÚRS 2024 01
D	767		Konstrukce zámečnické					
21	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	2,400			CS ÚRS 2024 01
	vv		1,2*2		2,400			
22	M	M1	nerozové zábradlí	ks	2,000			
23	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	263,000			CS ÚRS 2024 01
24	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	263,000			CS ÚRS 2024 01
D	771		Podlahy z dlaždic					
25	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	1,000			CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,000			CS ÚRS 2024 01
27	K	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	1,000			CS ÚRS 2024 01
28	K	771274632	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených polyuretanovým pružným hydroizolačním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	1,000			CS ÚRS 2024 01
29	M	59761151	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	1,000			CS ÚRS 2024 01
30	K	771574906	Oprava spárování podlah z dlaždic keramických přes 9 do 15 ks/m2	m2	1,000			CS ÚRS 2024 01
31	K	771577911	Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic keramických za plochu do 5 m2	m2	1,000			CS ÚRS 2024 01
32	K	771577914	Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,000			CS ÚRS 2024 01
33	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	1,000			CS ÚRS 2024 01
34	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	19,472			CS ÚRS 2024 01
35	K	998771319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	19,472			CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

095 Brodek u Přerova - výpravní budova

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
1	K	HZS4231	Inženýrská činnost - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	2,000			CS ÚRS 2024 01
2	K	HZS4232	Inženýrská činnost - místní šetření	hod	2,000			CS ÚRS 2024 01

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000			CS ÚRS 2024 01
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	3,000			CS ÚRS 2024 01
5	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - úklid	soubor	1,000			

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	095-2024		
Název majetku	Brodek u Přerova - výpravní budova	inventární číslo	IC6000383735
zahájení prací	11.04.2024	ukončení prací	do 31.7.2024
popis prací	termín		
Požadavek - Výměna vstupních dveří, oprava dlažby na schodišti a doplnění zábradlí:			
Objednání dveří a materiálu na nerezové zábradlí	do 3 dnů od obdržení objednávky		
Výroba nerezového zábradlí	do 35 dnů od obdržení objednávky		
Výroba nových dveří s nadsvětlíkem	do 56 dnů od obdržení objednávky		
Osazení dveří	do 15.7.2024		
Osazení nerezového zábradlí	do 15.7.2024		

1620 mm

výměna dveří

2450 mm

doplnění zábradlí

oprava dlažby



